
Gestalten Sie Ihre unverwechselbare Trommel aus verschiedenen Varianten. Nur für kurze Zeit ist die Kabel-
bedruckung schon ab 2 Stück möglich (Mindestabnahmemenge 2 Stück). Die Aktion ist gültig in folgendem
Zeitraum: 01.09.2025 - 31.03.2026.

Vollkunststoff-Kabeltrommel Generation 7 Champion

Sicher und innovativ
 

 
Art.-Nr. K740QTF500

ab 155,- €
Netto UVP, je Stück*
(184,45 € Brutto-UVP, je Stück)

Art.-Nr. K740Q2TF500

ab 214,- €
Netto UVP, je Stück*
(254,66 € Brutto-UVP, je Stück)

 
Art.-Nr. K7SR40QTF500

ab 182,- €
Netto UVP, je Stück*
(216,58 € Brutto-UVP, je Stück)

Art.-Nr. K7SR40Q2TF500

ab 233,- €
Netto UVP, je Stück*
(277,27 € Brutto-UVP, je Stück)

Mehr Bewegungsfreiheit mit

Schleifring
 

 
40 m, 3G1,5 Querschnitt

40 m, 3G1,5 Querschnitt

 
40 m, 3G2,5 Querschnitt

 
40 m, 3G2,5 Querschnitt

Aktionscode: AK120-2025

OhneSchleifring,mit PanzerkabelPLUS

Mit Schleifring (SR) undPanzerkabelPLUS Mindestabnahme:
zwei Kabeltrommeln

Inklusive
Kabelbedruckung

Dieinnovative Vollkunststoff-Kabeltrommel mitdemPanzer-
kabelPLUS sorgt mitzahlreichen Sicherheits- undErgono-
miefeatures für ein Höchstmaß an Sicherheit. 

Ausklappbarer Zwei-Komponenten-Drehgriff, Kabelführung, 
robustes Tragegestell, sicherer Stand durch breiten Standfuß, 
3 Trittfl ächen zur Stabilisierung beim Auf- und Abwickeln, 4 
Steckdosen, Diagnosesystem DiagS, IP54, Rotationsstopp-
schalter, 3 Jahre Garantie. Für den ständigen Einsatz im 
Freien, entspricht den Vorgaben der DGUV-I 203-006 (ehem. 
BGI 608) und DGUV-I 203-005 (ehem. BGI 600), K2.
Kostenlose Kabelbedruckung inklusive!
Nutzen Sie den extrem abriebfesten Kabeldruck in schwarz 
zur Eigentumskennzeichnung, als Diebstahlschutz oder 
Werbefl äche.

Der Schleifring (SR)ermöglicht es Ihnen, 
Geräte an der Kabeltrommelangeschlos-
sen zu lassen, während Sie die Trommel
abwickeln. Dank einer speziellen Konst-
ruktion dreht sich der Steckdoseneinsatz
nicht mit.

(Mindestabnahme sind 2 Aktionskabeltrommeln)



Preisinformationen

Firma:

Adresse: 

Querschnitt

Unterschrift:

Kabelaufdruck: 

Kabelfarbe Querschnitt

 (Feststehender Steckdoseneinsatz)

Kabelfarbe

______________________________________

______________________________________

______________________________________

 ______________________________________

 ______________________________________

Bestellung:
Ohne Schleifring

3G1,5

3G2,5

Orange

Orange

Gelb

Gelb

Grün

Grün

Blau

Blau 3G2,5

3G1,5

Orange

Orange

Gelb

Gelb

Grün

Grün

Blau

Blau

Mit Schleifring

gültig bis 31.03.2026

*Der Preis versteht sich netto, zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es handelt sich hierbei um die unverbindliche Preisempfehlung der Firma HEDI. Händlerpreise können abweichen. Alle Angaben
und Abbildungen sind freibleibend und ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. Aktion nur gültig bei Bestellungen, die bis zum 31.03.2026 ausgelöst werden. Der Kabelaufdruck wird mit einem
Abstand von ca. 50 cm über die gesamte Kabellänge wiederholt. Druckbar sind nur Buchstaben und Zeichen. Der Druck von Logos, Bildern und Symbolen ist nicht möglich. Die Druckfarbe ist
schwarz. Eine sortierte Abnahme mit einheitlichem Druck ist möglich. Wenn Sie mit uns Kontakt aufnehmen, willigen Sie in die Verarbeitung der übermittelten Daten zur Bearbeitung Ihres An-
 liegens ein. Weiteres entnehmen Sie unserer Datenschutzerklärung ereichbar unter www.hedi.de/datenschutz.
HEDI GmbH | Schöneggweg 17 | D-87727 Babenhausen | vertrieb@hedi.de | Telefon: 08333 / 9211-0 | Fax: 08333 / 9211-75

Bezeichnung
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 orange
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 gelb
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 grün
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 blau
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 orange
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 gelb
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 grün
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 blau
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 orange, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 gelb, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 grün, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 blau, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 orange, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 gelb, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 grün, 
mit Schleifring
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 blau, 
mit Schleifring

Art.Nr.
K740QTF500
K740QTF520
K740QTF530
K740QTF560
K740Q2TF500
K740Q2TF520
K740Q2TF530
K740Q2TF560

K7SR40QTF500

K7SR40QTF520

K7SR40QTF530

K7SR40QTF560

K7SR40Q2TF500

K7SR40Q2TF520

K7SR40Q2TF530

K7SR40Q2TF560

EAN
4003644021468
4003644023028
4003644019823
4003644021185
4003644021499
4003644023264
4003644014064
4003644022144

4003644021628

4003644010813

4003644021635

4003644021642

4003644016297

4003644023769

4003644023677

4003644022267

187,00€

245,00€

210,00€

267,00€

Netto Preis/
St. ab 2 St.

175,00€

229,00€

195,00€

250,00€

Netto Preis/
St. ab 4 St.

155,00€

214,00€

182,00€

233,00€

Netto Preis/
St. ab 6 St.


