



Die gehört zu mir!

Gestalten Sie Ihre unverwechselbare Trommel aus verschiedenen Varianten. Nur für kurze Zeit ist die Kabelbedruckung schon ab 2 Stück möglich (Mindestabnahmemenge 2 Stück). Die Aktion ist gültig in folgendem Zeitraum: 01.09.2025 - 31.03.2026.





Vollkunststoff-Kabeltrommel Generation 7 Champion

Sicher und innovativ

Dieinnovative Vollkunststoff-Kabeltrommel mitdemPanzerkabelPLUS sorgt mitzahlreichen Sicherheits- und Ergonomiefeatures für ein Höchstmaß an Sicherheit.

Ausklappbarer Zwei-Komponenten-Drehgriff, Kabelführung, robustes Tragegestell, sicherer Stand durch breiten Standfuß, 3 Trittfl ächen zur Stabilisierung beim Auf- und Abwickeln, 4 Steckdosen, Diagnosesystem DiagS, IP54, Rotationsstoppschalter, 3 Jahre Garantie. Für den ständigen Einsatz im Freien, entspricht den Vorgaben der DGUV-I 203-006 (ehem. BGI 608) und DGUV-I 203-005 (ehem. BGI 600), K2.

Kostenlose Kabelbedruckung inklusive!

Nutzen Sie den extrem abriebfesten Kabeldruck in schwarz zur Eigentumskennzeichnung, als Diebstahlschutz oder Werbefl äche. Mehr Bewegungsfreiheit mit Schleifring

Der Schleifring (SR)ermöglicht es Ihnen, Geräte an der Kabeltrommelangeschlossen zu lassen, während Sie die Trommel abwickeln. Dank einer speziellen Konstruktion dreht sich der Steckdoseneinsatz nicht mit.



(Mindestabnahme sind 2 Aktionskabeltrommeln)



Preisinformationen

Bezeichnung	Art.Nr.	EAN	Netto Preis/ St. ab 2 St.	Netto Preis/ St. ab 4 St.	Netto Preis/ St. ab 6 St.
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 orange	K740QTF500	4003644021468		175,00€	155,00€
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 gelb	K740QTF520	4003644023028	187,00€		
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 grün	K740QTF530	4003644019823			
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 blau	K740QTF560	4003644021185			
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 orange	K740Q2TF500	4003644021499		229,00€	214,00€
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 gelb	K740Q2TF520	4003644023264	245,00€		
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 grün	K740Q2TF530	4003644014064			
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 blau	K740Q2TF560	4003644022144			
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 orange, mit Schleifring	K7SR40QTF500	4003644021628	210,00€	195,00€	182,00€
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 getb, mit Schleifring	K7SR40QTF520	4003644010813			
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 grün, mit Schleifring	K7SR40QTF530	4003644021635			
40 m Panzerkabel PLUS 3G1,5 blau, mit Schleifring	K7SR40QTF560	4003644021642			
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 orange, mit Schleifring	K7SR40Q2TF500	4003644016297		250,00€	233,00€
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 gelb, mit Schleifring	K7SR40Q2TF520	4003644023769	267,00€		
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 grün, mit Schleifring	K7SR40Q2TF530	4003644023677			
40 m Panzerkabel PLUS 3G2,5 blau, mit Schleifring	K7SR40Q2TF560	4003644022267			

Bestellung: Mit Schleifring (Feststehender Steckdoseneinsatz) **Ohne Schleifring** Querschnitt Kabelfarbe Querschnitt Kabelfarbe 3G1,5 Orange Grün Blau 3G1,5 Orange Grün Blau Orange Grün Blau 3G2,5 Orange Blau 3G2,5 Firma: Adresse: TTO MEYER & Co. Kabelaufdruck: Quality and Service since 1919 Unterschrift:

^{*}Der Preis versteht sich netto, zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es handelt sich hierbei um die unverbindliche Preisempfehlung der Firma HEDI. Händlerpreise können abweichen. Alle Angaben und Abbildungen sind freibleibend und ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. Aktion nur gültig bei Bestellungen, die bis zum 31.03.2026 ausgelöst werden. Der Kabelaufdruck wird mit einem Abstand von ca. 50 cm über die gesamte Kabellänge wiederholt. Druckbar sind nur Buchstaben und Zeichen. Der Druck von Logos, Bildern und Symbolen ist nicht möglich. Die Druckfarbe ist schwarz. Eine sortierte Abnahme mit einheitlichem Druck ist möglich. Wenn Sie mit uns Kontakt aufnehmen, willigen Sie in die Verarbeitung der übermittelten Daten zur Bearbeitung Ihres An-